
НАКАЗ 

по   КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ “ГІМНАЗІЯ № 4  М.САМБОРА 

САМБІРСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

НАКАЗ 

31.08.2023    №26                                                                                      

 

Про створення комісії з розгляду заяв  

щодо проявів булінгу та дискримінації  

 

Відповідно  Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

Закону № 8584«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

протидії булінгу», Листа МОНУ від 29.12.2018 № 1/9-790  щодо організації роботи 

у закладах освіти з питань запобігання і протидії домашньому насильству, булінгу 

та дискримінації керуючись Статутом Самбірської гімназії №4 та з метою 

створення в закладі освіти неконфліктного, толерантного середовища 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з виховної роботи Бачинській Ользі Зіновіївні: 

1.1. Затвердити склад комісії з розгляду заяв щодо проявів булінгу та 

дискримінації до здобувачів знань у 2023-2024 н.р. у складі: 

Юзв’як Н.І. – директор школи; 

Бачинська О.З. – заступник директора з ВР; 

Домчак Л.М. – практичний психолог; 

Копестинська І.Т – соціальний педагог; 

Свята Т.Б. – педагог-організатор. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою . 

 

Директорка  гімназії                                                             Наталія ЮЗВ’ЯК 

З наказом ознайомлені: 

____________________Ольга БАЧИНСЬКА 

____________________Лілія ДОМЧАК 

_____________________Ірина КОПЕСТИНСЬКА 

_____________________Тетяна СВЯТА 



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

                                  

 


